Iohannis de Pipia de Cremona et abbatissam et sorores eiusdem monasterii ab omnibus coltis, talliis, daxis et fodris tam hinc retro positis quam in antea ponendis predictis monasterio, abbatisse et sororibus tam per ipsum dominum marchionem quam per commune Cremonae seu per clerum vel clericos Cremonae et ab aliis omnibus gravaminibus, angariis et per angariis et prestationibus honorum eiusdem monasterio abbatisse et sororibus per predictos vel aliquem predictorum imponitis et ponendis».